
- 1 -

平成３０年４月１４日

各 小・中・高等学校長
殿

各 団 体 代 表 者

徳島県吹奏楽連盟理事長

（ 公 印 省 略 ）

課題曲を使った生徒リーダー養成・指導者講習会について（案内）

。 。新年度が始まりました 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます

平素は吹奏楽活動に深いご理解とご支援を賜り，関係者一同深く感謝いたしております。

さて，課題曲を使った生徒リーダー養成・指導者講習会を次の要領で開催いたしますの

で，貴校の関係児童・生徒及び吹奏楽担当教師の参加・ご派遣について，よろしくお願い

いたします。

講師として 団長のユーフォニアム奏者 三宅孝典先生を予定Osaka Shion Wind Orchestra
しております。

10:00 16:00１ 日 時 平成３０年５月 ６日（日） ～

10:00 16:00５月２７日（日） ～

088-622-2413２ 場 所 徳島市城東中学校 ／℡・

３ 日 程 両日とも 講習会 ～ 質疑 ～10:00 15:30 15:30

４ 主 催 徳島県吹奏楽連盟

１ 持参物 楽器，メモ，筆記用具，譜面台

６ 受講料 生徒 １，０００円 （各日とも）

指導者 ２，０００円

７ 申込み 申込みは裏面の申込用紙にご記入の上，４月２６日（木）までに，パート

別受講人数の希望を明記して申込先まで， でお送りください。FAX
なお受講人数の制限をさせていただきますので，人数を超えた場合は聴講

になることを連絡させていただきます。ご了承ください。内容など，ご不

明な点がありましたら、城東中学校藤本澄代（ ）までお問090-4500-5902
い合わせください。

８ 申込先 〒 徳島市安宅３丁目 城東中学校内 藤本澄代770-0863 2-76
088-622-2413 FAX 088-622-3946 090-4500-5902（ ） （ ） （携帯）℡


